
Página 24613Número 186 Viernes, 13 de agosto de 2021

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

I. Comunidad Autónoma

2. Autoridades y Personal

Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital 

5407 Orden de 2 de agosto de 2021, de la Consejería de Economía, 
Hacienda y Administración Digital, por la que se fija lugar, 
fecha y hora de celebración del ejercicio único de las pruebas 
selectivas para cubrir 3 plazas del Cuerpo de Técnicos 
Especialistas, opción Terapeuta de la Administración Pública 
Regional, para la estabilización del empleo temporal, 
convocadas por Orden de 28 de marzo de 2019, de la Consejería 
de Hacienda. (Código CFX17C18-6).

De conformidad con lo establecido en la base general quinta de la Orden de 
17 de junio de 2004, de la Consejería de Hacienda, por la que se aprueban las 
bases generales que han de regir las convocatorias de pruebas selectivas para 
acceso a los distintos Cuerpos de la Administración Pública de la Región de Murcia 
(BORM n.º 146, de 26 de junio de 2004) y las Órdenes de 30 de abril de 2021 y 
complementaria de 31 de mayo de 2021 de la Consejería de Economía, Hacienda 
y Administración Digital, por las que se nombra a las personas miembros del 
tribunal y se aprueba la relación de personas aspirantes admitidas y excluidas de 
las pruebas selectivas para cubrir 3 plazas del Cuerpo de Técnicos Especialistas, 
opción Terapeuta de la Administración Pública Regional, para la estabilización del 
empleo temporal,

Dispongo:

Primero.- Convocar a todas las personas opositoras en llamamiento único 
para la realización del ejercicio único el día 23 de octubre de 2021, a las 17:00 
horas en la Facultad de Matemáticas y Aulario General, sitas en el Campus 
Universitario de Espinardo, 30100 Murcia.

Las personas aspirantes deberán acudir provistos del DNI, pasaporte o 
permiso de conducción. No será admitido como válido ningún otro documento 
para dicha identificación personal. Asimismo, deberán acudir provistos de lápiz 
del número 2, sacapuntas y goma de borrar.

Segundo.- Con objeto de facilitar la información, la presente Orden se 
encuentran a disposición de la ciudadanía en internet en la página web con la 
siguiente dirección: http://empleopublico.carm.es

Tercero.- Contra la presente Orden, que pone fin a la vía administrativa, 
cabe interponer, con carácter potestativo, recurso de reposición ante el Excmo. 
Sr. Consejero de Presidencia y Hacienda en el plazo de un mes a contar desde 
el día siguiente a su publicación en el “Boletín Oficial de la Región de Murcia” 
o bien recurso contencioso-administrativo, ante la Jurisdicción Contencioso-
administrativa en el plazo de dos meses contados a partir del día siguiente a su 
publicación en el “Boletín Oficial de la Región de Murcia”.

Murcia, 2 de agosto de 2021.—El Consejero de Economía, Hacienda y 
Administración Digital, Luis Alberto Marín González.

NPE: A-130821-5407

http://empleopublico.carm.es

	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital 
	7995/2021	Orden de 2 de agosto de 2021, de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, por la que se fija lugar, fecha y hora de celebración del ejercicio único de las pruebas selectivas para cubrir 3 plazas del Cuerpo de Técnicos Especi
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	7656/2021	Resolución de la Dirección General de Energía y Actividad Industrial y Minera por la que se otorga a la empresa Adiwatt Spain, S.L., la autorización administrativa previa, la autorización administrativa de construcción del proyecto de ejecución 
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	7983/2021	Resolución de 30 de julio de 2021, del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud, por la que se da publicidad a la prórroga del convenio de colaboración suscrito entre el Servicio Murciano de Salud y la Fundación FADE (ayuda, desarrollo y 
	8017/2021	Resolución de 30 de julio de 2021, del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud, por la que se da publicidad a la prórroga del convenio específico de colaboración entre el Servicio Murciano de Salud y la Universidad Católica San Antonio d
	III. Administración de Justicia
	Vigilancia Penitenciaria número Uno de Murcia
	8011/2021	Trabajo en beneficio de la comunidad 1.764/2017.
	IV. Administración Local
	Mula
	8019/2021	Aprobación inicial de modificación de ordenanzas fiscales.
	Murcia
	5853/2021	Aprobación inicial de la modificación de los Estatutos de la Junta de Compensación de la U.A. 2.1 Zona industrial “El Mayayo”, en El Palmar (Gestión-compensación: 027GC16 – 2020/00403/000155).
	Ulea
	8010/2021	Aprobación definitiva del Presupuesto Municipal del Ayuntamiento de Ulea para el ejercicio de 2021.
	Yecla
	8102/2021	Extracto del Acuerdo de 5 de agosto de 2021 de la Junta de Gobierno Local del Excmo. Ayuntamiento de Yecla por el que se aprueba la convocatoria para el otorgamiento de subvenciones, en el ámbito de los programas de promoción e inserción social,
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad de Regantes Virgen del Remedio de Pinoso (en constitución)
	7821/2021	Convocatoria a Junta General Constitutiva.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2021-08-12T13:49:02+0200
	Murcia
	SELLO BORM
	PDF firmado


	



